[bookmark: _GoBack]第７号様式（第１０条第１項）

木更津市暮らし・にぎわい再生事業補助金変更承認申請書

年　　月　　日

木更津市長　　　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は団体にあっては、名称、事務所等の所在地及び代表者の氏名

　　　年　　月　　日付け木更津市指令第　　号をもって交付の決定の通知を受けた木更津市暮らし・にぎわい再生事業について、下記のとおり交付の内容を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記
１　変更内容

２　変更理由

３　関係書類（別紙のとおり）